
UCHWAŁA NR II/4/10 
RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 
  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  
Nr 157, poz. 1241, z Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675),  
oraz § 16 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr II/4/02 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 27 listopada 
2002 w sprawie statutu Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wielk.  z 2003 r. Nr 17,  
poz. 305, Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 86, poz. 1679), Rada Gminy  Łęka Opatowska  
uchwala co następuje:  
 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Bogumiła Kosmala 

2) Marian Pacyna 

3) Marcin Górecki 

§ 2. 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada Gminy powołuje Pana  Mariana Pacynę. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  II/4/10 Rady Gminy  Łęka Opatowska z dnia 13 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  

 

Zgodnie z § 18a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. Rada 
Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych  oraz jednostek 
pomocniczych Gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Zgodnie z § 83 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska - Komisja Rewizyjna składa się 
z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 1. 

Zasady oraz tryb działania Komisji Rewizyjnej reguluje rozdział VI Statutu Gminy 
Łęka Opatowska  

 Wobec powyŜszego oraz na podstawie wyników wyborów dokonanych na sesji  
w dniu 13 grudnia 2010 r. podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 


